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Jag undervisar framförallt i måleri och kroki, men även en del skulptur. 
Jag har tecknat och målat så länge jag kan minnas och det började i 
farmors knä hemma i köket. Då var favoritmotivet prinsessor och slott 
och nu, drygt fyrtio år senare, är det fortfarande flickan eller kvinnan 
som står i centrum. 
Mitt intresse för skapande ledde till att jag i tjugoårsåldern gick fem ter-
miner på folkhögskola och därefter utbildade mig till bildlärare på Umeå 
universitet. Efter att under många år endast ägnat mig åt akrylmåleri har 
jag de senaste åren börjat skulptera mer och mer. Det är spännande att 
se hur mina fulsnygga damer från målningarna ”kliver ut” och blir till en 

tredimensionell form. När jag skulpterat i några veckor kan jag verkligen längta efter färgen och  
penslarna och på samma sätt känna en längtan efter att få sätta händerna i leran efter en period med 
måleri. På detta sätt håller jag skaparlusten ständigt vid liv.

Efter att ha varit en inbiten akrylmålare i drygt 25 år har jag de senaste åren börjat måla i olja.  
Oljefärgen har ställt mig inför nya stimulerande och uppskattade utmaningar.
Varmt välkomna att titta in på min hemsida på www.jennyskonst.se. 
På sociala medier hittas jag på www.facebook.com/jennyskonst och www.instagram.com/jennyskonst.se

Katie Dalros-Bingham

Jag är en av skolans två bildlärare och undervisar mest i kroki, samt i mixed 
media, grafik och experimentella måleri- och teckningstekniker.
Jag kommer ursprungligen från Storbritannien, men flyttade till 
Sverige 2010. När jag bodde i London gick jag på konstskola och 
studerade sedan kroki hos RCA-medlemmen Bobby Gill, som gav mig en 
stor kärlek till att måla och teckna den mänskliga kroppen. 

Efter en karriär inom förlagsbranschen och sedan inom utbildning, stude-
rade jag två år på konstskolan här på Mullsjö folkhögskola innan jag blev 
en del av lärarstaben.  

Färg spelar en stor roll i hur jag upplever och förstår världen omkring 
mig och ger mig mycket glädje. Min konst är alltså väldigt färgstark! Jag 
använder många mixed media-tekniker i mitt konstnärliga arbete och älskar att utforska experimentell 
mark-making med både akrylfärg och andra medier.  
Du kan se exempel på detta på www.konst.se/katiebingham och på Instagram-kontot @katie_painterly.  

Mullsjö folkhögskola


